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83,01 m2 
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6,19 m2 

64,08 m2 

16,07 m2 37,74 m2 
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17,29 m2 

23,66 m2 
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12,32 m2 
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7,60 m2 7,80 m2 
8,58 m2 
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10,52 m2 
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14,31 m2 

23,01 m2 

64,10 m2 

44,82 m2 

18,84 m2 
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64.10 m2 

675 kg
 9 pasaž.
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Avārijas duša

+20.500

9

 +20.500

38.24 m2 

Saules aizsargžalūzija Schuco
ALB Brise Solei  ar Schuco
ProSol TF pārklājumu.
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615
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666

39.87 m2 

37.72 m2 

28.58 m2 

608
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7.08 m2 

18.26 m2 

17.02 m2 

14.31 m2 

26.92 m2 

30.30 m2 

34.52 m2 

23.01 m2 
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39.90 m2 

19.24 m2 
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654

629

618

685

686

623

633

624

625

626
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649

634

650

635

643

636

644

637

645

638

647

639

648

642

646

683

672

684

674

675

676

682

687

14.94 m2 

38.92 m2 

42.06 m2 

11.75 m2 

22.49 m2 

12.90 m2 

13.38 m2 

34.96 m2 

17.29 m2 

23.66 m2 

36.74 m2 

47.84 m2 

13.33 m2 

9.46 m2 

53.66 m2 

22.23 m2 

13.26 m2 

14.04 m2 

Telpu kopējā platība:

46.00 m2 

7.60 m2 

17.10 m2 

13.73 m2 

9.84 m2 

4.42 m2 

4.94 m2 

14.25 m2 

13.33 m2 

23.59 m2 

36.29 m2 

13.76 m2 

8.60 m2 

9.89 m2 

18.06 m2 

33.78 m2 

11.52 m2 

15.54 m2 

15.12 m2 

12.32 m2 

19.54 m2 

18.65 m2 

10.28 m2 

12.09 m2 

12.50 m2 

7.60 m2 

7.80 m2 

7.80 m2 

8.58 m2 

7.02 m2 

10.53 m2 

Izpilddirekt. kab.

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

6. stāva telpu eksplikācija
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660
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663
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638
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617

608

609

612

614
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616
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621
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602

623

624

625

626

627

628

629

Darba telpa Mikrobioloģijas katedra(LUMBI)

Metabolisma un sistēmiskās asinsrites lab.

Darba telpa Mikrobioloģijas katedra(LUMBI)

Darba telpa Mikrobioloģijas katedra(LUMBI)

HPLC  (LUMBI)

Studentu patstāvīgā darba telpa

Mikrocirkulācijas laboratorija

Mikroneirogrāfijas laboratorija

Ģērbtuve un atpūtas telpa

Elektrofizioloģijas laboratorija
Priekštelpa

Sanitārais mezgls

Mācību laboratorija

Zinātniskā lab. (zoo+ dzīvn. ekol. kat)

Zinātniskā lab. (zoo+ dzīvn. ekol. kat)

Zinātniskā lab. (zoo+ dzīvn. ekol. kat)
Semināru telpa ( bot.+zoo kat.)

Zinātniskā lab. (augu fiziol. kat)

Zinātniskā lab. (bot.+ ekol. kat)

Zinātniskā lab. (augu fiziol. kat)

Zinātniskā lab. (bot.+ ekol. kat)

Zinātniskā lab. (bot.+ ekol. kat)

Zinātniskā lab. (bot.+ ekol. kat)

Kultūru  audzēš. telpa(augu fiziol.kat)

Lamināru telpa

Zinātniskā lab.(hidroloģija)

Zinātniskā lab.(hidroloģija)

Biotehnoiloģijas lab.(molek. biol. kat.)
Šūnu bioloģ. lab.(molek. biol. kat.)

Zinātniskā lab. (LUMBI)

Zinātniskā lab. (LUMBI)

Darba telpa . (LUMBI)

HPLC  (LUMBI)

Mikroorg. bioenerģētikas  lab.(LUMBI)

Mikrobioloģijas kat. Sēnes

Ogļhidr. biokonvers. lab.(LUMBI)

Raugu mikrobioloģijas lab.(LUMBI)

Vides mikrobiologijas lab..(LUMBI)

Mikroorg. rezerves polim. lab.(LUMBI)

Pārtikas mikrobiologijas lab.(LUMBI)

Virtuve

Katedras vad. kab. ( CDzF kat.)

Fermentācijas telpa (LUMBI)

Darba t. + infrasark spektrom.

Pasniedzēju telpa (Hidrobiloģijas kat.)

Profesora. kab.

Pasniedzēju telpa

Darba t.

Darba t.

Pasniedzēju telpa (Botānikas un ekol. kat.)

Katedras vad kab. (Hidrobiloģijas kat.)

Dekāna palīga kabinets

Sekretairāts

Dekāna kabinets

LUMBI vadības kab

Auditorija
Katedras vad. kab. ( Mikrobioloģijas
kat.)

Katedras vad. kab.
Pasniedzēju telpa

Katedras vad. kab.

Profesoru  kab.

Semināru telpa

Pasniedzēju telpa

Auditorija

Mācību lab CDzF

Mācību lab CDzF

Palīgt. CDzF

LUMBI vadības kab

Katedras vad. kab.

18.84 m2 

683

NR.

686

TELPAS NOSAUKUMS

687

PLATĪBA,
m2 

19.81 m2 

7.25 m2 

106.85 m2 

75.84 m2 

14.66 m2 

3.12 m2 

684

685

682

64.08 m2 

53.76 m2 

677

676

675

674

673

672

671

678

679

680

681

Halle/ātrijs

Gaitenis

Gaitenis

Gaitenis

Gaitenis

Gaitenis

Vējtveris

Kāpņu telpa

Tualetes

Apkopes inventāra telpa

Apkopes inventāra telpa

Tualetes

Kāpņu telpa

Tehniskā telpa ( VS)

Tehniskā telpa (EL un VS)

Balkons

Balkons

83.01 m2 

7.52 m2 

7.14 m2 

2.52 m2 

48.73 m2 

10.52 m2 

6.19 m2 

3.54 m2 

H
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1599.25 m2 

511.14 m2 

2110.39 m2 

1

1
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44.82 m2 

Kāpņu telpu sienas

Stiklotas starpsienas 2,
H=2500 m

Stiklotas starpsienas 1,
H līdz pārsegumam

Liftu šahtu sienas

Komunikāciju šahtu sienas

Gaiteņu sienas

Starpsienas 4

Starpsienas 3

Starpsienas 2

Starpsienas 1

Stiklotas ārsienas

Apzīmējums

SIENU TIPI

Nosaukums

Vērpta vīteņaugu atbalsta
konstrukcija

 Marga

Trasnsformējama akustiska
starpsiena

Ugunsdzēsības  skapis

APZĪMĒJUMI

Apzīmējums Nosaukums

Fasāžu sistēma FW 50+; logu
sistēma AWS 75 BS.SI;
stiprinājumi 322290 vai
201217 (Schuco)

Fasāžu sistēma FW 50+ ar
speciāliem profiliem (Schuco)

P.Sk

P.Sk

mikroviļņu
krāsns

P.Sk

GADSK
MĒR

P
.S

k

Š - 11

Š - 9

Š - 6

Š - 4Š - 2

Š - 5

Š - 10

Š - 1

Š - 3

Š - 8

Š - 7

Koplietošanas telpu platība:

6. stāva kopējā platība:

6. stāva āra platība:

Š - 10

JĀPAREDZ
 SPECIĀLAS
 DURVIS

P.Ū1-2;
P.T3-2;
P.T4-2;

Virs grīdas

St.v.T3-6;
St.v.T4-6;

St.v.Ū1-4;
St.v.T3-4;
St.v.T4-4;

St.v.Ū1-5;Ø40x4
St.v.T3-5;

St.v.T4-5;

Ø40x4

Ø32x3

St.v.Ū1-7;
St.v.T3-7;

St.v.T4-7;

St.v.Ū1-1;
St.v.T3-1;
St.v.T4-1;

St.v.Ū1-3;
St.v.T3-3;
St.v.T4-3;

P.Ū1-1;
P.T3-1;
P.T4-1;

Ū1 T3
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Ū
1
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Ū
1 T3

St.v.Ū1-2;

St.v.T3-2;
St.v.T4-2;

Virs grīdas

Zem griestiem
6.stāva

Zem griestiem
6.stāva

Zem griestiem
6.stāva

Ū1

Ū1

Ū1

T3

T3

Ū
1

Ū
1

T3
T4

Zem griestiem
6.stāva

T4
T3

Virs grīdas

T3 T3Ū1

Ū
1

Starpsienas

Virs grīdas

T3 Ū1

Ū1

Ū1
Ū1 T3

T3

T3

T3
Ū
1

Ū
1

T3

T4

Virs grīdas

Virs grīdas

Ū1 T3

Zem griestiem
6.stāva

T4

T3

T3
T3

T3

Ū1

Ū1

Ū1

T4
T4

St.v.Ū1-6;

19,24 m2 
631

T3
T3

Ū1

T3

Ū1
T4Ū

1

T4

Zem griestiem
6.stāva

T3Ū1

Ū
1

T3
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Ū1
T3

T4
T3 Ū1

T4T3Ū1
T4

T4

T4

T3

T3

Ū
1

Ū
1

Ū
1

Ū1

Zem griestiem
6.stāva

Zem griestiem
6.stāva

Virs grīdas

Zem griestiem
6.stāva

48,73 m2 
671

T3

6.stāva plāns ar ūdensvada tīkliem

Zem griestiem
6.stāva

Ū1;T3Ø20x2.25
T4;Ø16x2

Starpsienas

Ū1;Ø32x3
T3;Ø25x2.5
T4;Ø16x2

Zem griestiem
6.stāva
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